<bb> Summa hujus rotuli — £159 7s 11d	gratis — £159 7s 8d
	oneratur — 3d <bb>

m 6

[95] Adhuc in navi Johannis Hoppton [20 May 1506]

<a>De Johanne Clerke pro 15 fardellis cum 45 pannis sine grano Ind' cust' 52s 6d
 <a>De Alveredo Rauson pro 5 fardellis cum 33 pannis, 6 virgis sine grano
 Ind' cust' 38s 9½d
 <a>De Willelmo Milborne pro 4 fardellis cum 29 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 34s 7½d

^a Johannes L, in error.*[96] In navi Johannis Roote eodem die [20 May 1506]*

<a>De Georgio Herward pro 3 fardellis cum 36 pannis sine grano Ind' cust' 42s
 <a>De Hugone Tennand pro 1 panno sine grano Ind' cust' 14d

[97] In navi Walteri ^avan Delffe^a 28 die Maii [28 May 1506]

<m>De Willelmo Cranbourghe, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 2 saccis cum
 1500 lb. thromys. Precii £5 cust' 15d
 <m>De Stephano Garrardson, alienigena, factore Anthonii Yelle, pro 2 saccis cum
 425^½ b^blb. b^b thromis. [Precii] 28s 4d cust' 4½d
 <a>De Philippo Dracottes pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' cust' 7s
 <c>De Harmano Ringe pro 6 fardellis cum 146 pannis sine grano Hans cust' 146s
 <c>De Henrico van Clok pro 6 fardellis cum 148 pannis sine grano
 Hans cust' 148s
 <p>Et pro 165 godis cotton russett. Precii £5 10s cust' 16½d
 <c>De Johanne van Beson pro 4 fardellis cum 85 pannis sine grano
 Hans cust' £4 5s
 <p>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <c>De Derik Chottinbakar^c pro 2 fardellis cum 42 pannis sine grano
 Hans cust' 42s

Auditor's marginated entries L: [↓]worsted duplex Ind' [↓]worsted duplex Al' [↓]worsted
 duplex Hans ^{<m>}val' Al' [↓]val' Hans [↓]worsted duplex in grano Al' ^{↑p}per breve
^{↓s}cera Al' [↓]cera Hans — ^{<aa>-<aa>} Auditor's summation of the issues on the recto side of
 the membrane ^{<bb>-<bb>} Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

< ^c > De Johanne Questinbourge pro 3 fardellis cum 69 pannis sine grano Hans cust' 69s
< ^d > Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4	cust' 12d
< ^c > De Johanne Sterkinbere pro 2 fardellis cum 56½ pannis sine grano Hans cust' 56s 6d
< ^d > Et pro 8 virgis panni in grano	Hans cust' 8d
< ^d > Et pro 100 godis cotton russett. Precii £3 6s 8d.....	cust' 10d
< ^c > De Harmano Plouge pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano.....	Hans cust' 48s
< ^d > Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
< ^c > De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano.....	Hans cust' 17s
< ^d > Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
< ^c > De Bartholomeo Biscopinge pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s
< ^d > Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
< ^c > De Barnardo Biscopinge pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
< ^d > Et pro 12 godis cotton russett. Precii 8s 4d.....	cust' 1¼d
< ^c > De Derik van Conrin pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano.....	Hans cust' 43s
< ^d > Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
a-a Wandelffe L, in error. b-b Interlined L. c Sic L.	

[98] In navi Johannis Briston eodem die [28 May 1506]

< ^m > De Metenett Creme, alienigena, pro 7 lastes [et] 8 barellis piccis, 400 ^a lb. ^a cepi ^b moltonis, 4 dimidiis barellis butiri, 60 dossenis lb. candillarum. Precii £20 13s 4d cust' 5s 2d
a-a Interlined L. b-cepe L, in error.	

[99] In navi Lione Falk eodem die [28 May 1506]

< ^m > De Peter Hatter, factore Anthonii Yelle, [alienigena], pro 200 lb. throms. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------

[100] In navi Johannis Rippwythe 4° die Junii [4 June 1506]

< ^a > De Johanne Sheldon pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano....	Ind' cust' 23s 4d
---------------------------------------------------------------------------------	-------------------

[101] In navi Henrici Meyr eodem die [4 June 1506]

< ^c > De Harmano Ringe pro 4 fardellis cum 84 pannis sine grano	Hans cust' £4 4s
< ^c > De Lutkin Beringe pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano	Hans cust' 33s
< ^d > Et pro 22 fothers plumbi. Precii £88	cust' 22s
< ^c > De Henrico van Clok pro 7 fardellis cum 168 pannis sine grano Hans cust' 168s
< ^d > Et pro 280 godis cotton russett. Precii £9 6s 8d.....	cust' 2s 4d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans

<>De Johanne van Besson pro 4 fardellis cum 72 pannis sine grano Hans cust' £3 12s
<>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
<>De Derik Schottinbakar pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano Hans cust' 26s
<>De Harmano Plouge pro 7 fardellis cum ^a 170 ^a pannis sine grano Hans cust' 170s
<>Et pro 160 godis cotton russett. Precii £4 13s 4d.....	cust' 14d
<>Et pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Hans cust' 14s
<>Et pro 1 panno de dimidio grano	Hans cust' 18d
<>Et pro 2 peciis de worsted duplci	Hans cust' 6d
<>Et pro 6 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 40 godis cotton russett. ^a Precii £2 6s 8d ^a	cust' 7d ^b
<>De Johanne Questinbourgh pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s
<>Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
<>De Hans Pulman pro 8 fardellis cum 167 pannis, 20 virgis sine grano Hans cust' 167s 10d
<>Et pro 160 godis cotton russett. Precii £5 6s 8d.....	cust' 16d
<>Et pro 2 peciis de worsted duplci	Hans cust' 6d
<>De Jacobo Isserholte pro 4 fardellis cum 103 pannis sine grano Hans cust' £5 3s
<>Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
<>De Hans van Tinsin pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano.....	Hans cust' 48s
<>Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
<>De Claisse Bremys pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano	Hans cust' 24s
<>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
<>De Hans Cracow pro 7 fardellis cum 150 pannis sine grano	Hans cust' 150s
<>Et pro 140 godis cotton russett. Precii £4 13s 4d.....	cust' 14d
<>De Georgio Timberman pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Hans cust' 24s
<>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
<>De Petro Barkman pro 3 fardellis cum 75 pannis, 14 virgis sine grano Hans cust' £3 15s 7d
<>Et pro 10 virgis panni de dimidio grano	Hans cust' 7½d
<>Et pro 100 godis cotton russett. Precii £3 6s 8d.....	cust' 10d
<>De Frederico George pro 2 fardellis cum 49 pannis sine grano.....	Hans cust' 49s
<>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
<>Et pro 1 pecia de worsted duplci	Hans cust' 3d
<>De Derik van Sodin pro 3 fardellis cum 45 pannis sine grano.....	Hans cust' 45s
<>Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4	cust' 12d